
JONAVOS 

VAIKŲ 

LOPŠELIS –

DARŽELIS 

„SAULUTĖ“



VIZIJA. MODERNUS, ATVIRAS ĮVAIROVEI IR SMAGIAI

VEIKIANTIS KARTU DARŽELIS.



MISIJA. JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ

ŠVIETIMO ĮSTAIGA, TEIKIANTI KOKYBIŠKĄ IKIMOKYKLINĮ IR

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ ĮVAIRIŲ GEBĖJIMŲ VAIKAMS.



FILOSOFIJA. UGDOME, KAD VAIKAI TAPTŲ ŽMONĖMIS, 

TURINČIAIS AIŠKŲ PROTĄ, KILNIĄ ŠIRDĮ, AUKSINES 

RANKAS IR PAKYLĖTUS JAUSMUS.



KUO MES YPATINGI?

Šaškių turnyras „Baltieji pradeda“

„Kimochis“

Vaiko gerovės komisija

Fizinis ugdymas, muzika, dailė, anglų k. 

Papildomi būreliai tėvų noru vakare



DIENOS RITMAS

8.30 PUSRYČIAI

9.30 UGDOMOJI VEIKLA

11.00 VEIKLA LAUKE

12.00 PIETŪS

12.30 RUOŠIMASIS MIEGUI/POILSIUI, MIEGAS/POILSIS

15.00 LAIPSNIŠKAS VAIKŲ KĖLIMAS

15.30 VAKARIENĖ

16.00 LAISVAS VAIKŲ ŽAIDIMAS grupėje/ VEIKLA LAUKE



MAITINIMAS, MOKESČIAI, LENGVATOS



MAITINIMO KAINA

Sumokama iki sekančio mėnesio 25 d.



NUOLAIDOS, LENGVATOS

100 % 

1. Vidutinis arba sunkus neįgalumas

2. Paskirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas

3. Dėl ligos pritaikytas maitinimas – maistas iš namų 

4. Dėl raidos yra išrankus maistui – maistas iš namų

75 %, jei gauna socialinę pašalpą



NUOLAIDOS, LENGVATOS

50%
1. Yra tik vienas iš tėvų - įrodyta teismo

2. 3 ir daugiau vaikų šeimoje

3. vienas iš tėvų mokosi bendrojo ugdymo, 

profesinėje mokykloje grupine forma kasdienio 

mokymosi būdu ar studijuoja dieniniame skyriuje

4. Vaikui nustatyti dideli ar labai dideli specialieji 

ugdymosi poreikiai



DARŽELIO IR GRUPĖS TAISYKLĖS

 Bendri grupės susitarimai (dėl žaislų nenešimo, atėjimo laiko, 

informavimo būdo, švenčių, edukacijų ir pan.) 

 Maistą, vaistus, papildus nešti griežtai draudžiama, išskyrus, jei yra 

direktoriaus įsakymu skirtas pritaikytas maitinimas pagal gydytojo įrašą 

 Kontaktai tėvų, patikėtinių! Prašymai dėl paėmimo iš darželio. Tėvų 

konfliktų atveju palaikome vieną vienintelę pusę – vaiko gerovės.

 Jei susirgo – informuojam, jei nebus kurį laiką – informuojam.

 Jei mėnesį nelanko be priežasties, direktorius turi teisę išbraukti 

vienašališkai

 Jei negalite susimokėti – informuojam, nesumokėjus už 2 mėn. įspėjama 

susimokėti per 15 dienų, jei ne - prarandama vieta darželyje, skolas 

perima antstoliai.



SKLANDESNEI PRADŽIAI...

Lankymo pradžia paetapiui. Ar įmanoma?

Aktyvūs 3 tėveliai grupėje - darželio tėvų aktyvo/klubo 

nariai

Adaptacijos periodu glaudus bendradarbiavimas su 

socialine pedagoge Jolita ir psichologe Jurgita

SVARBU! Iš karto informuokite mokytoją dėl alergijų, ligų, 

susitikite su visuomenės sveikatos specialiste Simona, 

maitinimo organizatore Birute, jei gydytojas nurodė vartoti 

vaistus buvimo darželyje metu ar skyrė pritaikytą maitinimą. 



DRAUGAUKIME!
FACEBOOK puslapis:
https://www.facebook.com/jonavossaulute/

SVETAINĖ: 

https://www.jonavossaulute.lt/

ELEKTRONINIS DIENYNAS: 
https://musudarzelis.com/

RAŠTINĖ       +370 349 53565

DIREKTORĖ  +370 349 33162



SVEIKI 

ATVYKĘ Į
SAULUTĘ!

VASARĄ GALITE 

LANKYTIS LAUKO 

ERDVĖJE 


